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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 апреля 2025 года

KIA SOUL, 2018

Прочее

Есть результаты диагностики 1 объявление на Авито

1 объявление на других площадках 23 записи в истории эксплуатации

Пробег — 108 246 км 1 техосмотр

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XWEJP812BK0010338
Госномер: Р760КА68
Номер кузова:
XWEJP812BK0010338
Номер двигателя: JН662628

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9947854256
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Перламутр-серебристы

Объём двигателя: 1 582 см³
Мощность: 131 л.с.
Последний пробег: 108 246 км
Предыдущие госномера:
Р723КХ799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 19 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

6 февраля 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c046e2cc-9f4b-43a9-99c2-cca97f5f3366
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.04.2025 20:37. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 сентября 2018 — 18 февраля 2023

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 25 февраля 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 28 января 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 80 000 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

6 февраля 2023 года

Цена: 1 400 000 ₽ 59 000 ₽

Пробег: 80 163 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

ЛОТ: 01361062

Локация №14

FAVORIT MOTORS Hyundai МКАД

🎯 Особенности автомобиля:

— Без ДТП

— Без окрасов

— Задокументированная сервисная история

— На гарантии

— Отличное техническое состояние

— Подт...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 февраля 2023
12:20

1 459 000 ₽   80 163 км  

16 февраля 2023
15:16

1 400 000 ₽  ↓ 59 000 ₽ Не менялся

17 февраля 2023
17:39

Не менялась Не менялся

1 объявление на других площадках

9 февраля 2023 года

Цена: 1 400 000 ₽

Пробег: 80 163 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 444 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 270 000 — 1 890 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 372 600 — 1 517 100 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c046e2cc-9f4b-43a9-99c2-cca97f5f3366
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c046e2cc-9f4b-43a9-99c2-cca97f5f3366#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 2 владельца.

Первая продажа

31 августа 2018 • Дилер • Москва

Визит на сервис

31 августа 2018 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

31 августа 2018 • Дилер • Москва

ЗИМА Предпродажная подготовка автомобиля перед продажей; Процедура
проверки системы экстренного вызова;

Установка доп. оборудования

31 августа 2018 • Дилер • Москва

Антигравийная обработка колесных арок (антишум); Антигравийная
обработка днища (антишум); Установка защитной сетки в бампер; Защита
ДВС (установка);

1 владелец

Период владения:
3 сентября 2018 — 18 февраля 2023

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

3 сентября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

20 июля 2019 • Пробег 13 295 км • Дилер • Москва

Защита картера с/у; ТО №1 Комплекс проверочных работ согласно
регламента тех. обслуживания; Слесарные работы; Диагностические работы
электрика при ТО;

Регламентное ТО

15 августа 2020 • Пробег 32 257 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

3 июля 2021 • Пробег 47 525 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

16 июля 2021 • Пробег 47 884 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

7 июля 2022 • Пробег 68 089 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

7 июля 2022 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

3 декабря 2022 • Пробег 77 969 км • Дилер • Москва

Диагностический осмотр

28 января 2023 • Пробег 80 000 км • Данные о диагностиках • Москва

Установка доп. оборудования

5 февраля 2023 • Пробег 80 000 км • Дилер • Москва

Размещение первого объявления на Авито

6 февраля 2023 • Пробег 80 163 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

9 февраля 2023 • Объявления на других площадках • Москва

Продажа

19 февраля 2023 • Пробег 80 163 км • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

19 февраля 2023 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

19 февраля 2023 • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

25 февраля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 80 491 км

2 владелец

Период владения:
25 февраля 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 7

р р ц
г. Москва

Смена владельца

25 февраля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

1 апреля 2023

СТО Фильтр
Пробег 82 095 км • Москва

Выполненные работы:

Замена масла в ДВС на а/м до 2 тонн . (Ваш)
Замена масляного фильтра шт. (Ваш)
Снятие-установка защиты двигателя (Ваш)
Замена воздушного фильтра (Ваш)
Замена салонного фильтра с разбором (Ваш)
Замена тормозного переднего диска, шт (Ваш)
Замена торм. колодок дисковых
Смазка направляющих, 1 колесо
Замена свечей зажигания , шт (Ваш)
Замена торм. колодок задн. дисковых на джипы, м/грузовики, м/а, л/а
(Ваш)
Замена тормозной жидкости
Обслуживание тормозных суппортов
Замывка деталей (Ваш)

Затраченные материалы и запчасти:

Колодки тормозные дисковые передние NiBK, 1 ком
Тормозная жидкость Valvoline BRAKE & CLUTCH FLUID DOT-4 1 литр.,
2 шт.
Очиститель Wurth тормозных механизмов 500 мл. аэрозоль, 2 шт.
Смазка TRW синтетическая для тормозных механизмов 25 г. 25 гр., 0.4
шт.
Смазка CRC Ceramic paste PRO керамическая термостойкая 250 мл.
аэрозоль 250 мл., 0.4 шт.
Очиститель WEPP внутренний двигателя, 400 мл., 1 шт.

Регламентное ТО

22 июня 2024 • Пробег 108 246 км • Дилер • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 108 246 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2024
0

25

50

75

123

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

25 февраля 2023 года

Пробег: 80 491 км

Действителен: До 25 февраля 2025 года

Номер диагностической карты: 002571062300151

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 17 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c046e2cc-9f4b-43a9-99c2-cca97f5f3366
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: горит лампа
неисправности SRS на панели приборов. Возможна внутренняя
неисправность модуля AIR BAG.

Работы и рекомендации: Обновление программного обеспечения модуля AIR BAG
и при необходимости его замена.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEJP812BK0010338

